¶ Collatio ordinum de mandato pape per electo ad ecclesiam universitatem tecum ut in predicti usque ad missarum solenia Reuerendissimum in christo patrem dominum. n. electum confirmatum ecclesie. N. acolitum ad subdiaconatum et patrue post exmissione et mandato predictis eundem subdiaconi ad diaconatus. Subsequenter et post in continentem ex sibis missione et mandato presbiterum diaconum ad presbyteratus sacros ordines promovimus et duximus ordinandum iuxta formam et praeuerdinem tecum. In cuius rei testimonium tecum. Datum tecum.

¶ Collatio prime tonsure

Thomas dei gratia episcopus. Universis et singulis patentes litteras inspecturus. Notum facimus per patentes quod nos die sabbati quatuor temporum sancti. n. mensis. n. in ecclesia nostra Ester. sacros ordines celebramus. dilectum nostrum Conradum scholarem nostre dioecesis. q. ad hoc receptus fuit idoneus examinatio et promissa recepto ab eo vel a parentibus suis quod ipse non erat